
UCHWAŁA Nr  L /244/13 

Rady Miejskiej w Mieroszowie 

z dnia   30  grudnia 2013 roku 

 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXV/114/12 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 kwietnia 2012 roku w 

sprawie podjęcia współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego w ramach  

Aglomeracji Wałbrzyskiej  

 

 

na podstawie art. 10 ust.1 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594, 645 oraz 1318 ) Rada Miejska w Mieroszowie 

uchwala, co następuje: 

 

§  1 

 

Zmienia się Załącznik do Uchwały Nr XXV/114/12 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 kwietnia 2012 

roku w sprawie podjęcia współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego w ramach  

Aglomeracji Wałbrzyskiej, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§  2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

 

§  3 

 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Deklaracja Aglomeracji Wałbrzyskiej, przyjęta w 2012 roku przez 16 gmin sygnatariuszy stanowi 

podstawę współdziałania i integracji terytorialnej samorządów dążących do uczynienia Aglomeracji 

wałbrzyskiej beneficjentem europejskiego sposobu wspomagania trwałego i zrównoważonego 

rozwoju.  

W 2013 roku wolę przystąpienia do Aglomeracji Wałbrzyskiej i realizacji w jej ramach Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych wyraziło również 7 gmin powiatu świdnickiego. Włączenie nowych  

sygnatariuszy Deklaracji Aglomeracji Wałbrzyskiej stworzy im możliwość ubiegania się o wsparcie 

finansowe z UE i wpisuje się w Strategię Województwa Dolnośląskiego w kontekście sięgania po 

fundusze unijne na realizację wspólnych projektów w latach 2014 – 2020. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie uchwały przyjmującej treść Deklaracji Aglomeracji Wałbrzyskiej 

podpisanej w dniu 22 listopada 2-13 roku przez 23 sygnatariuszy jest uzasadnione. 

  

 

 

 

 


